
Заход 1 · 43 Стоянова Ярослава 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 1 · 4 Добродеева Каролина 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 1 · 3 Куцелощенко Алина 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 1 · 10 Федорова Ульяна 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

25
25

Котова Кристина
2

23
4,6

Надточий Александра
2

27
5,4

Итого 25

Результат: 25

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

21
21

Котова Кристина
1

20
10

Надточий Александра
3

24
2,4

Итого 20,88

Результат: 20,88

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 4

17
1

Котова Кристина
0

21
21

Надточий Александра
9

30
0,37

Итого 20,88

Результат: 20,88

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

19
19

Котова Кристина
0

19
19

Надточий Александра
2

21
4,2
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Заход 1 · 42 Чуб Евгения 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 2 · 8 Габриелян Наринэ 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 2 · 2 Еловенко Вероника 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 2 · 9 Сафонова Дарья 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

Судья УО

Итого 19,18

Результат: 19,18

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

15
15

Котова Кристина
0

15
15

Надточий Александра
10

25
0,25

Итого 15,05

Результат: 15,05

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 1

27
13,5

Котова Кристина
2

24
4,8

Надточий Александра
0

26
26

Итого 26,06

Результат: 26,06

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

14
14

Котова Кристина
0

14
14

Надточий Александра
3

17
1,7

Итого 14,14

Результат: 14,14
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Заход 2 · 24 Герасимчук Валерия 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 6

10
0,27

Котова Кристина
0

16
16

Надточий Александра
10

26
0,26

Итого 15,94

Рестарт: −30 Результат: −14,06

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 1

28
14

Котова Кристина
1

30
15

Надточий Александра
0

29
29

Итого 29

Результат: 29
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Заход 1 · 19 Freedom 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 2 · 20 Jungle 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2

50
5

3
0,6

−12 −20
−36

Котова Кристина
0

50
5

5
5

−8 −40
−36

Надточий Александра
0

50
5

5
5

−6 −30
−36

Итого 5 4,82 −36

Количество участников: −4 Результат: −30,18

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 1

35
6,5

5
2,5

−10 −20
−30

Котова Кристина
0

35
6,5

6
6

−4 −40
−30

Надточий Александра
1

25
3,75

6
6

−12 −10
−30

Итого 6,7 5,8 −30

Количество участников: −3 Результат: −20,5
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Заход 1 · 37 Столба Арина 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 1 · 47 Чернышева Кира 
АЛЛЕГРО, Игель Олеся

 
Заход 2 · 14 Пикуленко Алеся 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 2 · 36 Чубан Ярослава 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

50
10

3
7,5

0 −20
−20

Котова Кристина
0

50
10

3
7,5

0 −20
−20

Надточий Александра
0

50
10

3
7,5

−5 −20
−20

Итого 10 7,5 −20

Результат: −2,5

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 4,5

35
2,6

5
1,72

−10 0
−10

Котова Кристина
5,5

10
1,8

7
2,41

0 −10
−10

Надточий Александра
0

25
15

6
15

−10 0
−10

Итого 14,92 15 −10

Результат: 19,92

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 4,5

25
3

6
2,07

0 0
0

Котова Кристина
3,5

10
9

8
2,76

0 0
0

Надточий Александра
0

15
17

7
17,5

0 0
0

Итого 17,06 17,5 0

Результат: 34,56
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Заход 3 · 33 Белевцова Ксения 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 3 · 15 Григоренко Юлия 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 4 · 16 Лазан Мария 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

4
10

−5 0
−5

Котова Кристина
4,5

25
3

5
1,72

0 −10
−5

Надточий Александра
0

35
13

4
10

−5 0
−5

Итого 13,18 10,16 −5

Результат: 18,34

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

35
13

3
1,03

0 −10
−10

Котова Кристина
2

25
3

4
10

0 −10
−10

Надточий Александра
0

35
13

4
10

−5 −10
−10

Итого 13,18 9,84 −10

Результат: 13,02

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 4,5

35
2,6

4
1,38

0 0
0

Котова Кристина
0

25
15

5
12,5

0 0
0

Надточий Александра
2,5

25
15

6
2,07

0 0
0

Итого 14,82 12,5 0

Результат: 27,32

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 1

15
8,5

7
17,5

−10 0
−10

Котова Кристина
1

5
9,5

7
17,5

0 −10
−10
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ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Надточий Александра
0

10
18

7
17,5

−15 0
−10

Итого 18 17,5 −10

Результат: 25,5
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Заход 1 · 42 Чуб Евгения 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 1 · 10 Федорова Ульяна 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 1 · 2 Еловенко Вероника 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 1 · 9 Сафонова Дарья 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 6

16
0,43

Котова Кристина
0

22
22

Надточий Александра
0

22
22

Итого 21,92

Результат: 21,92

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 2

18
3,6

Котова Кристина
0

20
20

Надточий Александра
3

23
2,3

Итого 19,92

Результат: 19,92

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 4

12
0,71

Котова Кристина
0

16
16

Надточий Александра
5

21
0,81

Итого 15,96

Результат: 15,96

Судья УО

Уголькова Анастасия
отклонение = 4

15
0,88

Котова Кристина
0

19
19

Надточий Александра
6

25
0,68
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Судья УО

Итого 18,93

Результат: 18,93
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Заход 1 · 32 Белевцова Марьяна 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

 
Заход 1 · 28 Браковская Кристина 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 2 · 30 Тарасова Софья 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 2 · 27 Тарасова Есения 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2

35
2,6

7
17,5

0 0
0

Котова Кристина
3

10
1,8

7
17,5

0 0
0

Надточий Александра
2,5

25
15

6
2,07

0 0
0

Итого 14,92 17,34 0

Результат: 32,26

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 5,5

50
1

3
1,03

−5 0
−10

Котова Кристина
2,5

35
13

5
1,72

0 −20
−10

Надточий Александра
0

35
13

4
10

0 −10
−10

Итого 12,86 10 −10

Красная карточка: −30 Дресс-код Результат: −17,14

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

50
10

3
1,03

0 0
−20

Котова Кристина
5,5

35
1,3

5
1,72

0 −20
−20

Надточий Александра
0

50
10

4
10

0 −30
−20

Итого 10,14 10 −20

Результат: 0,14
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Заход 3 · 31 Мещерякова Елизавета 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

50
10

4
10

−10 0
−20

Котова Кристина
9,5

15
0,34

5
1,72

0 −20
−20

Надточий Александра
0

50
10

4
10

−5 −20
−20

Итого 10,07 10,16 −20

Результат: 0,23

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

50
10

3
1,03

−25 ·

Котова Кристина
0

50
10

4
10

· −30

Надточий Александра
0

50
10

4
10

−10 −30
−40

Итого 10 9,84 −40

Результат: −20,16
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Заход 1 · 25 Таранжина София 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

 
Заход 1 · 11 Дибривная Маргарита 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 2 · 44 Либ Дарья 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 2 · 13 Кухоль Ангелина 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 4

35
0,76

8
20

0 0
0

Котова Кристина
0

15
17

8
20

0 0
0

Надточий Александра
0

15
17

8
20

0 0
0

Итого 16,89 20 0

Результат: 36,89

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

35
13

5
1,72

0 0
0

Котова Кристина
0

35
13

6
15

0 0
0

Надточий Александра
7

25
3

8
0,77

0 0
0

Итого 13,18 14,87 0

Результат: 28,05

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 4,5

35
2,6

7
2,41

0 0
0

Котова Кристина
4,5

15
3,4

5
1,72

0 0
0

Надточий Александра
0

25
15

6
15

0 0
0

Итого 15 15 0

Результат: 30
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Заход 3 · 45 Набокова Арина 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 3 · 49 Петренко Милана 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

 
Заход 4 · 48 Лапина Доминика 
АЛЛЕГРО, Игель Олеся

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 3

50
1

5
12,5

0 0
0

Котова Кристина
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Надточий Александра
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Итого 12,86 12,5 0

Результат: 25,36

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 5

35
13

7
0,67

0 0
−10

Котова Кристина
2

25
3

5
12,5

0 −10
−10

Надточий Александра
0

35
13

5
12,5

−10 0
−10

Итого 13,18 12,59 −10

Результат: 15,78

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

5
12,5

0 0
0

Котова Кристина
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Надточий Александра
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Итого 13 12,5 0

Красная карточка: −30 Время Результат: −4,5

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

5
12,5

0 0
0

Котова Кристина
0

35
13

5
12,5

0 0
0
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ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Надточий Александра
4,5

25
3

6
2,07

0 0
0

Итого 13,18 12,66 0

Результат: 25,84
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Заход 1 · 8 Габриелян Наринэ 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 1 · 24 Герасимчук Валерия 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 2 · 3 Куцелощенко Алина 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 2 · 4 Добродеева Каролина 
Rock-Step, Надточий Антон

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 7

35
2,6

5
0,48

0 0
0

Котова Кристина
0

25
15

7
17,5

0 0
0

Надточий Александра
0

25
15

7
17,5

0 0
0

Итого 14,82 17,41 0

Результат: 32,22

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2

35
2,6

8
20

0 0
0

Котова Кристина
5,5

10
1,8

9
3,1

0 0
0

Надточий Александра
2,5

25
15

7
2,41

0 0
0

Итого 14,92 20 0

Результат: 34,92

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

35
13

4
1,38

−5 0
0

Котова Кристина
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Надточий Александра
2,5

35
13

6
2,07

0 0
0

Итого 13 12,5 0

Результат: 25,5

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«A соло» юноши и девушки · Финал

Открытый  турнир по акробатическому рок-н-роллу и дисциплинам массового спорта
МО города Ялта · 20 августа 2022
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Заход 3 · 43 Стоянова Ярослава 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 3 · 10 Федорова Ульяна 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 4 · 42 Чуб Евгения 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

5
12,5

−5 0
−5

Котова Кристина
2,5

35
13

4
1,38

0 −10
−5

Надточий Александра
0

35
13

5
12,5

−5 0
−5

Итого 13 12,34 −5

Результат: 20,34

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

6
15

0 0
0

Котова Кристина
4,5

25
3

7
2,41

0 0
0

Надточий Александра
0

35
13

6
15

0 0
0

Итого 13,18 15,16 0

Результат: 28,34

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

35
13

4
1,38

−5 0
0

Котова Кристина
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Надточий Александра
0

35
13

5
12,5

0 0
0

Итого 13 12,34 0

Результат: 25,34

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

50
10

3
1,03

−5 0
−15

Котова Кристина
3

35
1,3

4
10

−5 −10
−15

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«A соло» юноши и девушки · Финал

Открытый  турнир по акробатическому рок-н-роллу и дисциплинам массового спорта
МО города Ялта · 20 августа 2022
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ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Надточий Александра
0

50
10

4
10

−10 −10
−15

Итого 10,14 9,84 −15

Результат: 4,98

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«A соло» юноши и девушки · Финал

Открытый  турнир по акробатическому рок-н-роллу и дисциплинам массового спорта
МО города Ялта · 20 августа 2022
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Заход 1 · 6 Ющенко Анна 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 1 · 5 Гринько Диана 
Rock-Step, Надточий Антон

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 3

50
1

4
10

0 0
−20

Котова Кристина
0

35
13

4
10

0 −20
−20

Надточий Александра
2,5

35
13

5
1,72

−10 −10
−20

Итого 12,86 10,16 −20

Результат: 3,02

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 5,5

50
1

5
1,72

−5 0
−10

Котова Кристина
2,5

35
13

3
1,03

0 −10
−10

Надточий Александра
0

35
13

4
10

−10 0
−10

Итого 12,86 10 −10

Результат: 12,86

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«D соло» юноши и девушки · Финал

Открытый  турнир по акробатическому рок-н-роллу и дисциплинам массового спорта
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Заход 1 · 22 Шишкина Вероника 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 1 · 23 Тарутина Виктория 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

 
Заход 2 · 7 Кнапик Анна 
СК «Блиц-рок», Пироженко Павел

 
Заход 2 · 40 Денесюк Дарья 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

50
10

3
7,5

−10 −10
−40

Котова Кристина
0

50
10

3
7,5

0 −40
−40

Надточий Александра
0

50
10

3
7,5

0 −40
−40

Итого 10 7,5 −40

Рестарт: −30 Результат: −52,5

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

35
13

5
1,72

−5 0
−5

Котова Кристина
7

25
3

8
0,77

−5 0
−5

Надточий Александра
0

35
13

6
15

−5 0
−5

Итого 13,18 14,87 −5

Результат: 23,05

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

50
10

4
10

0 0
0

Котова Кристина
2,5

50
10

5
1,72

0 0
0

Надточий Александра
3

35
1,3

4
10

0 0
0

Итого 10,14 10,16 0

Результат: 20,3

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«A соло» юниоры и юниорки · Финал
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Заход 3 · 1 Хлудеева Анна 
Rock-Step, Надточий Антон

 
Заход 3 · 39 Пуйденко Юлия 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

 
Заход 4 · 38 Дробалова Полина 
RIAROCK, Сейтасанова Эльзара

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2,5

35
13

3
1,03

−5 0
−10

Котова Кристина
2,5

35
13

5
1,72

−10 0
−10

Надточий Александра
3

50
1

4
10

−5 −10
−10

Итого 12,86 10 −10

Результат: 12,86

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

5
12,5

−15 0
−25

Котова Кристина
0

35
13

5
12,5

0 −30
−25

Надточий Александра
2,5

35
13

6
2,07

−5 −20
−25

Итого 13 12,66 −25

Результат: 0,66

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

6
15

0 0
0

Котова Кристина
2,5

35
13

7
2,41

0 0
0

Надточий Александра
3

50
1

6
15

0 0
0

Итого 12,86 15,16 0

Результат: 28,02

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
13

6
15

−5 0
−5

Котова Кристина
5

35
13

8
0,77

−10 0
−5

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31
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Заход 4 · 50 Ковбасюк Екатерина 
Планета proSport, Вахрушев Дмитрий

 
Заход 5 · 46 Басова Карина 
СХШ«Мастерс», Уголькова Анастасия, Угольков Дмитрий

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Надточий Александра
2

25
3

6
15

−5 0
−5

Итого 13,18 15,09 −5

Результат: 23,28

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2

35
2,6

7
17,5

0 0
0

Котова Кристина
2

15
3,4

7
17,5

0 0
0

Надточий Александра
2,5

25
15

6
2,07

0 0
0

Итого 15 17,34 0

Результат: 32,34

ШТРАФ

Судья ОХ ТФ Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 2

35
2,6

9
22,5

0 0
0

Котова Кристина
3

10
1,8

9
22,5

0 0
0

Надточий Александра
5

25
15

7
0,67

0 0
0

Итого 14,92 22,41 0

Результат: 37,33

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«A соло» юниоры и юниорки · Финал
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Заход 1 · 18 Петунин Максим · Аристова Виктория 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

 
Заход 2 · 17 Терехов Михаил · Скоба Алиса 
Yalta Rock Style, Колоберда Раиса

ШТРАФ

Судья ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 5,25

50
1,54

50
5

2,5
0,41

4
8

−5 −30
−35

Котова Кристина
5

35
6,5

50
5

4
10

6,5
0,5

0 −30
−35

Надточий Александра
4,5

35
6,5

35
2

4
10

2,5
0,5

−5 −30
−35

Итого 6,3 5,2 9,88 7,91 −35

Результат: −5,72

ШТРАФ

Судья ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 6,75

50
1,54

50
1,54

3
0,5

3,5
7

0 0
0

Котова Кристина
4,25

35
6,5

35
6,5

5
4,88

5
1

0 0
0

Надточий Александра
1

35
6,5

35
6,5

4,5
11,25

3
3

0 0
0

Итого 6,3 6,3 11,41 6,88 0

Результат: 30,89

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31

«E класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Открытый  турнир по акробатическому рок-н-роллу и дисциплинам массового спорта
МО города Ялта · 20 августа 2022
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Заход 1 · 21 Садулаева Анжела · Федянина Полина 
Yalta Rock Style, Чжан-Шин-Тин Катерина

ШТРАФ

Судья ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Мал Бол

Уголькова Анастасия
отклонение = 0

35
6,5

35
6,5

6
15

5,5
11

−10 0
−10

Котова Кристина
3

25
3,75

25
3,75

6
15

6
6

−5 0
−10

Надточий Александра
2,25

35
6,5

35
6,5

5,5
5,37

5
5

−10 0
−10

Итого 6,7 6,7 14,8 11 −10

Красная карточка: −30 Недостаточно фигур I группы Результат: −0,8

ОЦЕНКИ СУДЕЙ от 20 авг 2022, 22:31
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